ҠАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Лемезинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

Об установлении норм предоставления земельных участков в собственность и (или) по договору аренды гражданам из земель, находящихся на территории сельского поселения Лемезинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

  Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Лемезинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, в соответствии  со ст.15 Закона Республики Башкортостан от 5 января 2004 года № 59-з «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», совет
сельского поселения Лемезинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:
1. Установить следующие размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность и (или) по договору аренды из земель, находящийся на территории сельского поселения Лемезинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан:

для ведения садоводства – 0,15
для ведения огородничества – 0,15
для дачного строительства – 0,15
для ведения личного подсобного хозяйства – 0,25
для индивидуального жилищного строительства – 0,15

2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель комиссии – Халитов А.Л.)

 Глава сельского поселения
 Лемезинский сельсовет                                                                     Ф.Ф.Хасанов
«15»  января    2015 г.

№198